Pro
18W 25000h BX

De nya high power-LED-ljuskallorna i Airams PRO
LED-kollektion ersatter de traditionella
urladdningsljuskallorna. Genom att byta till LED-
versionen sparar du inte bara miljén genom att
undvika anvandning av ljuskallor som innehaller
kvicksilver och andra giftiga material, utan du sparar
ocksa upp till 75 % i energiforbrukning. Ljuskallans
ellipsformade opalkupa lyser jamnt och
energieffektivt. Tva olika modeller med E27-sockel
finns tillgangliga. Lang livslangd, 25 000 timmar-.
Fargtemperatur 4000 K.

|
Opal ellips-kupol LED-lampa som utbytes %
urladdningslampa, 18W 4000K E27 3000lm 25000h ~
75x180mm, kartongférpackning. Frekvens ~50/60Hz.
18W 25000h BX

E-NUMMER KOD KG PRODUKTLINJE
8297831 4810020 0.12 Pro
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18W 25000h BX
EC001959

Montering
Kapslingsklass (IP)

Konstruktion
Farg
Farg hus/kapsling/stomme

Dimning och styrning

Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning med touch

Dimning Zigbee

Dimning Bluetooth

Dimning WiFi

Dimmerfunktion saknas
Fjarrstyrning mojlig

Med rorelsesensor

Med fjarrstyrning

Med skymningsrela

Kompatibel med Apple HomeKit
Kompatibel med Google Assistant
Kompatibel med Amazon Alexa
Med stod for IFTTT

Fotometriska data
Ljusflade (min) (tm)
Ljusflode (max) {lm)
Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Ljusfarg enligt EN 12464-1

Fargtemperatur (min) (K)
Fargtemperatur (max) (K)
Stralningsvinkel (min)

Stralningsvinkel (max)

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fotobiologisk sékerhet (EN 62471)
Livslangd och kapacitet

Matt
Diameter (mm)

L&ngd (mm)

Teknisk data
Mérkspénning fran (V)
Markspanning till (V)
Mérkstrém (min) (mA)
Markstrém (max) (mA)
Effektfaktor
Spanningstyp
Distorsion (THD)

P21

Vit
Vit

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Ja

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

3000
3000
80-89

Neutral
3300-5300 K

4000
4000
360
360
SDCMé
RG1

75
180

220
240
135
135
0.5

AC

118
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